Auch: Cod. II.1.2° 123, 351^r und Cod. II.1.2° 155, 154^{ra}. – Druck: (a) C.J.F. SCHANNAT/P.J. HARTZHEIM, *Concilia Germaniae*, Bd. 4, Köln 1761, S. 174–223; Bd. 5, Köln 1763, S. 208–213; MANSI 25, 299–349; in dt. Übersetzung A.J. BINTERIM, *Pragmatische Geschichte der deutschen National-, Provinzial- und vorzüglichsten Diöcesanconcilien ...*, Bd. 6, Mainz 1845, S. 219–284; Bd. 7, Mainz 1848, S. 436–446; (b) J.A. STEINER, *Synodi dioecesis Augustanae quotquot inveniri potuerunt collectae ...*, Bd. 1, Mindelheim 1766, Appendix nach S. 670. – Lit.: (a) *Regesten der Erzbischöfe von Mainz von 1289–1396*, Bd. 1 Teil 1, 1913, S. 232 Nr. 1327; E. O. KEHRBERGER, *Provinzial- und Synodalstatuten des Spätmittelalters*, Diss. Tübingen, 1938, S. 3–32; (b) STEINER a. a. O., S. 96; ZOEPFL, *Bistum*, Bd. 1 S. 342; P. RUMMEL, *Die Augsburger Diözesansynoden*. In: *Jahrbuch d. Vereins f. Augsburger Bistumsgesch.* 20 (1986) 9–69, hier S. 20.

128^v–129^f Forma iurandi ›*Iuramentum quod quilibet beneficiatus tenetur prestare suo episcopo*‹ ⟨E⟩*go N. ab hac hora in antea fidelis ero domino meo N. episcopo Augustensi ... – ... hanc formam dat Iohannes Andree in nouella De iureiurando c. Tua nos* (X 2. 24. 11).

3. 129^{va}–136^{ra} Gesta Christi, chronologisch bzw. kalendarisch

a. 129^{va}–131^{va} Nicolaus Organista (?): *Registrum historiarum evangeliorum ›Anni et dies gestorum domini nostri Ihesu Cristi secundum beatum Augustinum et secundum Remigium et Gerardum* (lies: Bernardum) *secundum registrum ewangelistarum*‹ ⟨N⟩*ota quod Ihesus Cristus natus est de beata virgine Maria in Bethelhem (!) ciuitate Iude anno Augusti imperatoris xlii^o ... – ... (131^{va}) de resurrectione et ascensione mencionem fecit. Cetera quomodo completa sunt inveniuntur verissime in scripturis ewangelistarum. Ideo dicta de hiis sufficient.*

b. 131^{va}–133^{rb} *Registrum ewangelistarum ›Incipit aliud registrum ewangelistarum ostendens annos et dies gestorum domini nostri Ihesu Cristi incipiens a tem-*

pore predicacionis sue <N>otandum est secundum aliud registrum ewangelistarum quod anno natiuitatis Ihesu Cristi 29 factum est uerbum domini super Iohannem ... – ... feria quinta ante festum penthecostes Mathias electus est in apostolatum etc. Zur Datierung verwendet u. a. (132^{va}) *in vigilia Vdalrici; Affre; in die sancti Sebaldi*.

c. 133^{va}–136^{ra} Eberhardus Zwifaltensis: *Calendarium ewangelicum* >Incipiunt miracula Cristi quoto anno ab incarnatione sua et quoto die mensis< Ianuarius primus: <S>ecundo anno vsuali non emergenti circumcisio facta est et impositio nominis Ihesus Cristus ... – ... quinto Kalendas anno secundo innocentes occisi sunt. Et sic est finis. Deo gracias et laus.